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Nabór wniosków do Programu „Asystent osobisty
osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023

 

            Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie ogłasza nabór dla osób z niepełnosprawnościami z terenu Powiatu
Parczewskiego do wzięcia udziału w Programie „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2023”.

Program finansowany jest ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Termin naboru wniosków od 13.03.2023 r. do 17.03.2023 r.

Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023, ma na celu zapewnienie dostępności do usług
asystencji osobistej, tj. wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób
niepełnosprawnych.

Zgodnie ze złożonym wnioskiem do Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie planowane jest przyjęcie 15
osób z niepełnosprawnościami tj. 10 osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności (w tym 2 osoby z
niepełnosprawnością sprzężoną), 3 osoby z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności ( w tym 2 osoby z
niepełnosprawnością sprzężoną ) oraz 2 dzieci w wieku do 16 r. ż.

Osoby zainteresowane skorzystaniem z usług osobistego asystenta proszone są o wypełnienie karty zgłoszenia wraz z
załącznikami (załącznik nr 7 do Programu) i dostarczenie jej do PCPR w Parczewie ul. Szpitalna 2 a 21-200 Parczew w
terminie od 13.03.2023 do 17.03.2023 roku w godzinach pracy urzędu tj. w od 7:30 do 15:30 od poniedziałku do piątku.

Za datę złożenia karty zgłoszenia uważa się datę jej wpływ do PCPR w Parczewie, a w przypadku kart składanych drogą
pocztową datę stempla pocztowego.

Karty zgłoszeniowe złożone po w/w terminie, będą wpisane na listę rezerwową.

Osoby zgłoszone do Programu po wyczerpaniu liczby miejsc/limitu godzin zostaną wpisane na listę rezerwową. W przypadku
rezygnacji osoby zakwalifikowanej do Programu będzie zapraszana kolejna osoba z listy rezerwowej.

O kwalifikacji do uczestnictwa w Programie decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie nie jest równoznaczne z
zakwalifikowaniem do uczestnictwa w Programie.

Więcej informacji o Programie, w tym wzór karty zgłoszenia, znaleźć można w zakładce: Program „Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej”, a także pod numerem tel. (83) 355-15-80 lub  723-456-496.

Więcej informacji: Program "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"

Osoba do kontaktu 

pracownik ds. osób niepełnosprawnych

 Pani Katarzyna Kondraciuk

https://pcpr.parczew.pl/p,133,program-asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej

